

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 17/2014 ze dne 30. 6. 2014

Informace o výběrovém řízení a provedeném auditu.

Vyřízeno dne 14. 7. 2014 – žádost vyřídil Odbor sociální písemným sdělením.

Text odpovědi:

Dne 30. 06. 2014 obdrželo statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor sociální, žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“).

K Vaší žádosti zčásti Magistrát města Karviné informace poskytne a zčásti níže uvádí rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti s příslušným odůvodněním.

Poskytnutí informace se týká části Vaší žádosti ze dne 30. 06. 2014, v níž jste požádal o zaslání:

1. Výsledků výběrového řízení firem k provedení externího auditu v organizaci Sociální služby Karviná IČ: 70997136
2. Smlouvu uzavřenou s Auditorskou společností Consult s. r. o., o provedení auditu v organizaci Sociální služby Karviná IČ: 70997136.

Částečné odmítnutí žádosti se týká bodu tři Vaší výše uvedené žádosti, a to zaslání Závěrečné zprávy auditora o provedeném auditu v organizaci Sociální služby Karviná IČ: 70997136.